
 
 

SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZ IONE 
PROSPETTO DELL'ORGANICO DIRITTO  A.S. 2014/15 DEI P OSTI PER LA SCUOLA PRIMARIA  

SITUAZIONE AL 07/06/2014 
DOPO OPERAZIONI MOBILITA’ PRIMARIA E PASSAGGI DI RU OLO  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA 
 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : RAVENNA 
 
 
 
                                                       TIPO POSTO COMUNE 
 
                     DISTRETTO 39 - LUGO 
 
                                                                         *********************** 
                                                                         *        POSTI        * 
                                                                         *          *  POSTI   * 
                                                                         * ORGANICO * DISPONIB.* 
                                                                         *********************** 
                                                                     *    *  * 
          *          *... RAEEA191B5 COMUNE SC.EL. DI ALFONSINE  *    *  * 
                          . RAEE81201X CORSO MATTEO TTI                   *    36    *          * 
                                                                         *          *          * 
                     .. RAEEA547B6 COMUNE SC.EL. DI  BAGNACAVALLO         *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE804011 "BERTI F."                        *    45    *     8    * 
                                                                         *          *          * 
                     .. RAEEA551B1 COMUNE SC.EL. DI  BAGNARA DI ROMAGNA   *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                     .. RAEEC963D9 COMUNE SC.EL. DI  CONSELICE            *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE808018 "FORESTI F."                       *    49    *    18    * 
                                                                         *          *          * 
                     .. RAEED121E9 COMUNE SC.EL. DI  COTIGNOLA            *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE81301Q "ANGELI DEL SENIO"                *    24    *          * 
                                                                         *          *          * 
                     .. RAEED829E6 COMUNE SC.EL. DI  FUSIGNANO            *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE82101P "BATTAGLIA L UIGI"                 *    32    *     2    * 
                                                                         *          *          * 
                     .. RAEEE730F9 COMUNE SC.EL. DI  LUGO                 *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE81501B "CODAZZI-GAR DENGHI"               *    33    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE81401G "GARIBALDI G ." - LUGO             *    44    *    10    * 
                                                                         *          *          * 
                     .. RAEEF029G5 COMUNE SC.EL. DI  MASSA LOMBARDA       *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE80601L "QUADRI LUIG I"                    *    65    *    12    * 
                                                                         *          *          * 
                     .. RAEEI196K8 COMUNE SC.EL. DI  SANT'AGATA SUL SANTER*          *          * 
                                                                         *          *          * 
                                                                         *********************** 
 



 
SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZ IONE 

PROSPETTO DELL'ORGANICO DIRITTO  A.S. 2014/15 DEI P OSTI PER LA SCUOLA PRIMARIA  
SITUAZIONE AL 07/06/2014 

DOPO OPERAZIONI MOBILITA’ PRIMARIA E PASSAGGI DI RU OLO  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA 

 
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : RAVENNA 

 
 
 
                                                       TIPO POSTO COMUNE 
 
                     ... RAEE040ZA8 DISTRETTO 040 - RAVENNA 
 
                                                                         *********************** 
                                                                         *        POSTI        * 
                                                                         *          *  POSTI   * 
                                                                         * ORGANICO * DISPONIB.* 
                                                                         *********************** 
                                                                         *          *          * 
                     .. RAEEC553D4 COMUNE SC.EL. DI  CERVIA               *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE829019 "G.PASCOLI" - CERVIA              *    41    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE83002E "MAZZINI G." - MILANO MARITTIMA    *    32    *          * 
                                                                         *          *          * 
                     .. RAEEH199I6 COMUNE SC.EL. DI  RAVENNA              *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE811014 "BRUNO PASIN I"                    *    68    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE825023 "GRANDE ALBE RO"                   *    27    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE824016 "RICCARDO RI CCI"                  *    35    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE802019 "SPALLICCI A ."                    *    54    *     4    * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE82601T "VINCENZO RA NDI"                  *    48    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE82801D CASTIGLIONE DI RAVENNA            *    30    *     1    * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE810018 G. MAMELI                         *    53    *     1    * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE82001V GIACOMO CAME RANI                  *    59    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE81901P GIANNI RODAR I                     *    67    *     3    * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE82702P PASCOLI G. -  RAVENNA              *    35    *          * 
                                                                         *          *          * 
                     .. RAEEH642I9 COMUNE SC.EL. DI  RUSSI                *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE80501R "CAP.  LAMA"                       *    47    *     4    * 
                                                                         *          *          * 
                                                                         *********************** 
 



 
SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZ IONE 

PROSPETTO DELL'ORGANICO DIRITTO  A.S. 2014/15 DEI P OSTI PER LA SCUOLA PRIMARIA  
SITUAZIONE AL 07/06/2014 

DOPO OPERAZIONI MOBILITA’ PRIMARIA E PASSAGGI DI RU OLO  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA 

 
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : RAVENNA 

 
                                         
 
                                                       TIPO POSTO COMUNE 
 
                     ... RAEE041ZB5 DISTRETTO 041 –  FAENZA  
 
                                                                         *********************** 
                                                                         *        POSTI        * 
                                                                         *          *  POSTI   * 
                                                                         * ORGANICO * DISPONIB.* 
                                                                         *********************** 
                                                                         *          *          * 
                     .. RAEEB188C0 COMUNE SC.EL. DI  BRISIGHELLA          *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE80701C "PAZZI O."                        *    29    *          * 
                                                                         *          *          * 
                     .. RAEEB982C2 COMUNE SC.EL. DI  CASOLA VALSENIO      *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                     .. RAEEC065D7 COMUNE SC.EL. DI  CASTEL BOLOGNESE     *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE81801V "BASSI C."                        *    51    *          * 
                                                                         *          *          * 
                     .. RAEED458E4 COMUNE SC.EL. DI  FAENZA               *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE817013 "CARCHIDIO F ."                    *    49    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE809014 "DON LORENZO  MILANI"              *    50    *     2    * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE82301A "MARTIRI DI CEFALONIA"            *    42    *     2    * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE82201E "TOLOSANO A. "                     *    41    *          * 
                                                                         *          *          * 
                     .. RAEEH302I5 COMUNE SC.EL. DI  RIOLO TERME          *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE816017 "G. PASCOLI"  - RIOLO TERME        *    31    *          * 
                                                                         *          *          * 
                     .. RAEEI787K6 COMUNE SC.EL. DI  SOLAROLO             *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                                                                         *********************** 
 



 
 

SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZ IONE 
PROSPETTO DELL'ORGANICO DIRITTO  A.S. 2014/15 DEI P OSTI PER LA SCUOLA PRIMARIA  

SITUAZIONE AL 07/06/2014 
DOPO OPERAZIONI MOBILITA’ PRIMARIA E PASSAGGI DI RU OLO  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA 
 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : RAVENNA 
 
 
                                                      TIPO POSTO LINGUE STRANIERE 
 
 
                     ... RAEE039ZK5 DISTRETTO 039 
 
                                                                         *********************** 
                                                                         *        POSTI        * 
                                                                         *          *  POSTI   * 
                                                                         * ORGANICO * DISPONIB.* 
                                                                         *********************** 
                                                                         *          *          * 
                     .. POSTI DI LINGUA INGLESE                          *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE82101P "BATTAGLIA L UIGI"                 *     1    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE81401G "GARIBALDI G ." - LUGO             *     1    *     1    * 
                                                                         *********************** 
 
 
                                                      TIPO POSTO LINGUE STRANIERE 
 
 
                     ... RAEE040ZA8 DISTRETTO 040 
 
                                                                         *********************** 
                                                                         *        POSTI        * 
                                                                         *          *  POSTI   * 
                                                                         * ORGANICO * DISPONIB.* 
                                                                         *********************** 
                                                                         *          *          * 
                     .. POSTI DI LINGUA INGLESE                          *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE83002E "MAZZINI G." - MILANO MARITTIMA    *     1    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE811014 "BRUNO PASIN I"                    *     1    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE82702P PASCOLI G. -  RAVENNA              *     1    *          * 
                                                                         *********************** 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZ IONE 
PROSPETTO DELL'ORGANICO DIRITTO  A.S. 2014/15 DEI P OSTI PER LA SCUOLA PRIMARIA  

SITUAZIONE AL 07/06/2014 
DOPO OPERAZIONI MOBILITA’ PRIMARIA E PASSAGGI DI RU OLO  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA 
 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : RAVENNA 
 
 
 
 
                                                      TIPO POSTO LINGUE STRANIERE 
 
 
                     ... RAEE041ZB5 DISTRETTO 041 
 
                                                                         *********************** 
                                                                         *        POSTI        * 
                                                                         *          *  POSTI   * 
                                                                         * ORGANICO * DISPONIB.* 
                                                                         *********************** 
                                                                         *          *          * 
                     .. POSTI DI LINGUA INGLESE                          *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE817013 "CARCHIDIO F ."                    *     1    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE82301A "MARTIRI DI CEFALONIA"            *     1    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE816017 "G. PASCOLI"  - RIOLO TERME        *     1    *     1    * 
                                                                         *          *          * 
                                                                         *********************** 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZ IONE 

PROSPETTO DELL'ORGANICO DIRITTO  A.S. 2014/15 DEI P OSTI PER LA SCUOLA PRIMARIA  
SITUAZIONE AL 07/06/2014 

DOPO OPERAZIONI MOBILITA’ PRIMARIA E PASSAGGI DI RU OLO  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA 

 
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : RAVENNA 

 
 
 
 
 
                                                      TIPO POSTO SOSTEGNO 
 
 
 
                     ... RAEE039ZK5 DISTRETTO 039 
 
                                                                         *********************** 
                                                                         *        POSTI        * 
                                                                         *          *  POSTI   * 
                                                                         * ORGANICO * DISPONIB.* 
                                                                         *********************** 
                                                                         *          *          * 
                     .. POSTI DI SOSTEGNO PER MINOR ATI PSICO-FISICI (1)  *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE81201X CORSO MATTEO TTI                   *     3    *     2    * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE804011 "BERTI F."                        *     3    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE808018 "FORESTI F."                       *     4    *     1    * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE81301Q "ANGELI DEL SENIO"                *     2    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE82101P "BATTAGLIA L UIGI"                 *     1    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE81501B "CODAZZI-GAR DENGHI"               *     5    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE81401G "GARIBALDI G ." - LUGO             *     9    *     4    * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE80601L "QUADRI LUIG I"                    *     7    *     5    * 
                                                                         *          *          * 
                                                                         *********************** 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     



 
 
 

SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZ IONE 
PROSPETTO DELL'ORGANICO DIRITTO  A.S. 2014/15 DEI P OSTI PER LA SCUOLA PRIMARIA  

SITUAZIONE AL 07/06/2014 
DOPO OPERAZIONI MOBILITA’ PRIMARIA E PASSAGGI DI RU OLO  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA 
 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : RAVENNA 
 
 
                                                      TIPO POSTO SOSTEGNO 
                     ... RAEE040ZA8 DISTRETTO 040 
 
                                                                         *********************** 
                                                                         *        POSTI        * 
                                                                         *          *  POSTI   * 
                                                                         * ORGANICO * DISPONIB.* 
                                                                         *********************** 
                                                                         *          *          * 
                     .. POSTI DI SOSTEGNO PER MINOR ATI PSICO-FISICI (1)  *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE829019 "G.PASCOLI" - CERVIA              *     4    *     3    * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE83002E "MAZZINI G." - MILANO MARITTIMA    *     4    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE811014 "BRUNO PASIN I"                    *    11    *     5    * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE825023 "GRANDE ALBE RO"                   *     2    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE824016 "RICCARDO RI CCI"                  *     7    *     1    * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE802019 "SPALLICCI A ."                    *     6    *     3    * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE82601T "VINCENZO RA NDI"                  *     6    *     2    * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE82801D CASTIGLIONE DI RAVENNA            *     2    *     2    * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE810018 G. MAMELI                         *     6    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE82001V GIACOMO CAME RANI                  *     6    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE81901P GIANNI RODAR I                     *     6    *     2    * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE82702P PASCOLI G. -  RAVENNA              *     6    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE80501R "CAP.  LAMA"                       *     3    *          * 
                                                                         *          *          * 
                                                                         *********************** 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZ IONE 
PROSPETTO DELL'ORGANICO DIRITTO  A.S. 2014/15 DEI P OSTI PER LA SCUOLA PRIMARIA  

SITUAZIONE AL 07/06/2014 
DOPO OPERAZIONI MOBILITA’ PRIMARIA E PASSAGGI DI RU OLO  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA 
 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : RAVENNA 
 
 
 
 
 
 
                                                      TIPO POSTO SOSTEGNO 
                     ... RAEE041ZB5 DISTRETTO 041 
 
                                                                         *********************** 
                                                                         *        POSTI        * 
                                                                         *          *  POSTI   * 
                                                                         * ORGANICO * DISPONIB.* 
                                                                         *********************** 
                                                                         *          *          * 
                     .. POSTI DI SOSTEGNO PER MINOR ATI PSICO-FISICI (1)  *          *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE80701C "PAZZI O."                        *     2    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE81801V "BASSI C."                        *     4    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE817013 "CARCHIDIO F ."                    *     2    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE809014 "DON LORENZO  MILANI"              *     7    *     1    * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE82301A "MARTIRI DI CEFALONIA"            *     3    *          * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE82201E "TOLOSANO A. "                     *     5    *     2    * 
                                                                         *          *          * 
                          . RAEE816017 "G. PASCOLI"  - RIOLO TERME        *     2    *          * 
                                                                         *          *          * 
                                                                         *********************** 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZ IONE 
PROSPETTO DELL'ORGANICO DIRITTO  A.S. 2014/15 DEI P OSTI PER LA SCUOLA PRIMARIA  

SITUAZIONE AL 07/06/2014 
DOPO OPERAZIONI MOBILITA’ PRIMARIA E PASSAGGI DI RU OLO  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA 
 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : RAVENNA 
 
 
 
                                                      TIPO POSTO SPECIALE 
 
 
 
                                                 NE SSUN DATO DA PROSPETTARE 
 



 
SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZ IONE 

PROSPETTO DELL'ORGANICO DIRITTO  A.S. 2014/15 DEI P OSTI PER LA SCUOLA PRIMARIA  
SITUAZIONE AL 07/06/2014 

DOPO OPERAZIONI MOBILITA’ PRIMARIA E PASSAGGI DI RU OLO  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA 

 
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : RAVENNA 

 
 
 
                                       ATTIVITA' DI  ISTRUZIONE PER ADULTI 
 
 
                                           ******** ******************************* 
                                           *     CO DICE     * POSTI IN *  POSTI  * 
                                           * MECCAN OGRAFICO * ORGANICO * VACANTI * 
                                           ******** ******************************* 
                                           *                *          *         * 
                                           *   RACT 70000C   *     3    *         * 
                                           *                *          *         * 
                                           *   RACT 701008   *     2    *         * 
                                           *                *          *         * 
                                           ******** ******************************* 
 
 


